
세 출 예 산 사 업 명 세 서
2012년도 본예산 장흥군수질개선특별회계 전체

부서: 지역경제마케팅과
정책: 장흥댐 주변지역 정비
단위: 수변구역 주민지원(장흥군수질개선특별회계) (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 전년도
예산액

비교증감

지역경제마케팅과 1,336,719 1,333,298 3,421

기          1,301,840

군             34,879

장흥댐 주변지역 정비 1,336,719 1,333,298 3,421

기          1,301,840

군             34,879

수변구역 주민지원(장흥군수질개선특별회계) 1,139,424 1,126,284 13,140

기          1,139,424

수변구역 일반주민지원(기금) 1,110,724 1,097,584 13,140

기          1,110,724

307 민간이전 389,300 385,900 3,400

기            389,300

02 민간경상보조 389,300 385,900 3,400

  ○ 장흥댐수계 직접주민지원사업
              389,300       850,000원 * 458명

기            389,300

401 시설비및부대비 100,000 100,000 0

기            100,000

01 시설비 100,000 100,000 0

  ○ 장흥댐수계 일반주민지원사업
              100,000       100,000,000원 * 1식

기            100,000

402 민간자본이전 621,424 611,684 9,740

기            621,424

01 민간자본보조 621,424 611,684 9,740

  ○ 장흥댐수계 일반주민지원사업
              621,424       621,424,000원 * 1식

기            621,424

수변구역 주민지원사업 평가 및 DB지원(기금) 28,700 28,700 0

기             28,700

101 인건비 15,128 15,128 0

기             15,128

04 기간제근로자등보수 15,128 15,128 0

  ○ 주민지원사업 사무보조                15,128

    ― 봉급                 8,495  33,980원 * 250일

기              8,495

    ― 주휴수당                 1,767  33,980원 * 52일

기              1,767

    ― 시간외근무수당                 1,184  3,946원 * 25시간 * 12월

기              1,184

    ― 연월차수당                   850  33,980원 * 25일/1년

기                850

    ― 상여금                 2,832  8,495,000원 * 4월/12월

기              2,832
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비교증감

201 일반운영비 5,592 5,592 0

기              5,592

01 사무관리비 5,592 5,592 0

  ○ 주민지원사업 일반사무 및 업무추진비
                5,592       5,592,000원 * 1식

기              5,592

202 여비 5,200 5,200 0

기              5,200

01 국내여비 5,200 5,200 0

  ○ 주민지원사업 추진 여비
                5,200       20,000원 * 4명 * 65일

기              5,200

301 일반보상금 2,780 2,780 0

기              2,780

10 행사실비보상금 2,780 2,780 0

  ○ 주민지원사업 추진 현지 견학비
                2,780       2,780,000원 * 1식

기              2,780

장흥댐 상수원 수질개선 지원(장흥군수질개선특별회계) 197,295 207,014 △9,719

기            162,416

군             34,879

댐상류지역 마을하수도 유지관리(기금) 64,422 64,141 281

기             51,594

군             12,828

403 자치단체등자본이전 64,422 64,141 281

기             51,594

군             12,828

02 공기관등에대한대행사업비 64,422 64,141 281

  ○ 댐상류지역 하수처리장 유지관리
               64,422       10,737,000원 * 신풍등 6개소

기             51,594

군             12,828

장흥댐 상수원관리지역 관리(기금) 110,822 120,822 △10,000

기            110,822

101 인건비 75,313 82,009 △6,696

기             75,313

02 기타직보수 58,313 37,025 21,288

  ○ 상수원관리지역 청원경찰                46,414

    ― 봉급                37,920  1,580,000원 * 2명 * 12월

기             37,920

    ― 상여금                 3,160

      ㆍ 정근수당
                3,160           1,580,000원 * 50/100 * 2명 * 2회

기              3,160
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    ― 시간외근무수당
                2,284         6,342원 * 15시간 * 2명 * 12월

기              2,284

    ― 가족수당                 2,640

      ㆍ 배우자                   960  40,000원 * 2명 * 12월

기                960

      ㆍ 부양가족                 1,680  20,000원 * 7명 * 12월

기              1,680

    ― 자녀학비 보조수당                   410

      ㆍ 중학교(2급지)                   410  51,170원 * 2명 * 4회

기                410

  ○ 청원경찰 정액급식비                 3,120  130,000원*2명*12월

기              3,120

  ○ 청원경찰 교통보조비                 2,880  120,000원*2명*12월

기              2,880

  ○ 청원경찰 명절휴가비
                3,792       1,580,000원*60/100*2명*2회

기              3,792

  ○ 청원경찰 연가보상비
                2,107       1,580,000원*1/30*2명*20일

기              2,107

04 기간제근로자등보수 17,000 30,000 △13,000

  ○ 상수원관리지역 잡초제거 인부임
               12,000       50,000원 * 12명 * 20일

기             12,000

  ○ 상수원관리지역 쓰레기수거
                5,000       50,000원 * 10명 * 10일

기              5,000

201 일반운영비 19,056 20,360 △1,304

기             19,056

01 사무관리비 9,056 10,360 △1,304

  ○ 일반수용비                 7,256

    ― 장흥댐 상수원보호구역 홍보물 제작
                1,000         100,000원 * 10개소

기              1,000

    ― 댐상류 지역 공동화장실 슬러지 수거
                3,900         13,000원 * 10톤 * 30개소

기              3,900

    ― 사무용품구입                 2,356  2,356,000원 * 1식

기              2,356

  ○ 피복비                 1,800

    ― 상수원관리지역 관리 요원 피복비
                1,800         300,000원 * 6명 * 1회

기              1,800

02 공공운영비 10,000 10,000 0

  ○ 공공요금 및 제세                   930
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비교증감

    ― 상수원관리지역 순찰차량 자동차세
                  400         200,000원 * 1대 * 2회

기                400

    ― 상수원관리지역 순찰차량 환경개선부담금
                   30         15,000원 * 1대 * 2회

기                 30

    ― 상수원관리지역 순찰차량 보험료
                  500         500,000원 * 1대

기                500

  ○ 차량선박비                 9,070

    ― 상수원관리지역 순찰차량 유류대
                6,720         1,600원 * 350ℓ* 12월

기              6,720

    ― 상수원관리지역 순찰차량 유지비
                2,350         2,350,000원 * 1식

기              2,350

202 여비 6,000 6,000 0

기              6,000

01 국내여비 6,000 6,000 0

  ○ 상수원관리지역 관리 업무추진 여비
                6,000       20,000원 * 2명 * 150일

기              6,000

204 직무수행경비 3,720 3,720 0

기              3,720

02 직급보조비 2,520 2,520 0

  ○ 청원경찰 직급 보조비
                2,520       105,000원 * 2명 * 12월

기              2,520

03 특정업무경비 1,200 1,200 0

  ○ 청원경찰 특정업무수행활동비
                1,200       50,000원 * 2명 * 12월

기              1,200

401 시설비및부대비 2,000 4,000 △2,000

기              2,000

01 시설비 2,000 4,000 △2,000

  ○ 상수원보호구역 안내시설물
                2,000       1,000,000원 * 2개소

기              2,000

403 자치단체등자본이전 2,633 2,633 0

기              2,633

02 공기관등에대한대행사업비 2,633 2,633 0

  ○ 장흥댐 부유물 운반 처리비용
                2,633       2,633,000원 * 1식

기              2,633

405 자산취득비 2,100 2,100 0

기              2,100

01 자산및물품취득비 2,100 2,100 0
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비교증감

  ○ 상수원보호구역 관리 장비 구입
                2,100       2,100,000원 * 1식

기              2,100

장흥댐 상수원 수질개선 예비비(기금) 22,051 22,051 0

801 예비비 22,051 22,051 0

01 예비비 22,051 22,051 0

  ○ 댐 상수원 수질개선 예비비                22,051  22,051,000원

- 5 -


